
UKEPOSTEN 37/10 
HORDALAND RØDE KORS 

16. september 2010 

 

KJENNER DU NOEN I RØDE KORS SOM IKKE MOTTAR UKEPOSTEN?  

SEND DENNE UTGAVEN VIDERE TIL DEM OG BE DEM SENDE EN EPOST TIL 

hakonlarsson.fedde@redcross.no  FOR Å FÅ SIN EPOSTADRESSE REGISTRERT 

SOM MOTTAKER AV FREMTIDIGE UKEPOSTER. 

 

INNHOLD 

 

 LØP FOR LIVET 2010 

 Status innsamling til Pakistan 

 Hvem gjør hva lokalt til Pakistan – Bergen Røde Kors 

 President Mollekleiv med bøsse i Bergen 

 Siste nytt fra lokale ledd 

 Røde Kors dag i Odda 

 Besøksvennkurs i Kvinnherad, ledige plasser for andre lokalforeninger 

 Ledig stilling som flyktningguide i Sveio 

 Utbetaling av Pantopenger til lokale ledd 

 DIGNITY DAY – BLI FRIVILLIG 

 Nytt fra nettet 

 Medlemsutviklingen i Hordaland Røde Kors 

 Aktivitetskalenderen 

 Grasrotandelen – Os på 69 plass 

 Nye fjes ved distriktskontoret 

 Kontaktinformasjon til tillitsvalgte og ansatte 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:hakonlarsson.fedde@redcross.no


 

LØP FOR LIVET 2010 
 
"Løp for livet - bli blodgiver" startes av Norges Røde Kors i Trondheim lørdag 25. september og 

avsluttes i Oslo 9. oktober. Stafettpinnen er kosebamsen til Johannes (4) som i dag er pasient ved 

Fredrikstad sykehus. Den lille gutten er alvorlig syk og er helt avhengig av blod og blodprodukter for å 

kunne overleve. Underveis langs kysten skal bamsen fraktes med båt, tog, luftballong, helikopter osv.  

  

Hensikten er å sette søkelys på den innsatsen som landets blodgivere gjør og rekruttere nye. 

Situasjonen i Norge er nå svært alvorlig, og vi mangler ca. 30.000 blodgivere på landsbasis. Mangel på 

blod setter beredskapen i fare og skaper problemer og utfordringer både for sykehus og pasienter. I 

sin ytterste konsekvens kan mangel på blod og blodprodukter koste menneskeliv. 

 
Hva skjer i Bergen 
Bamsen kommer til Bergen med Hurtigruten mandag 27.september kl. 14.30. Allerede fra 

morgenen av er Blodbussen på plass på Festplassen. I løpet av dagen blir det verveaksjoner 

rundt om på bedrifter og kjøpesentre i Bergen, og vi serverer kaffe og lefser til blodgivere 

som er innom Blodbanken og Blodbussen. Flere barnehager kommer innom Festplassen med 

sine bamser for å besøke bamsesykehuset. En av barnehagene blir invitert til å ta imot bamsen 

fra Ålesund sammen med ordfører på Hurtigruteterminalen kl. 14.30. Etter dette skal bamsen 

få møte flere av sine bamsevenner i Bergen som skal overta stafettpinnen og fortsette 

vervearbeidet i Hordaland. Ut over ettermiddagen blir det flere arrangement i Bergen. Bamsen 

skal blant annet på tur med Bybanen sammen med sine bamsevenner. 

 

 

 

Vi trenger flere frivillige til å hjelpe oss med denne dagen.  
Ta kontakt med Marian på Distriktskontoret tlf. 55 38 33 12/ 

988 53 282 eller marian.hansen@redcross.no hvis du har lyst 

til å bidra. 
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STATUS INNSAMLING TIL PAKISTAN 
 

Forening     Sum   Totalt i Hordaland 

Os Røde Kors     25000,-    

Stord Røde Kors    49000,-   

Øygarden Røde Kors      5000,-   

Fana Røde Kors    39714,-   

Bergen Røde Kors    64430,-  183144,- 

 

 

 

HVEM GJØR HVA LOKALT IFM INNSAMLING TIL PAKISTAN 
(om det skjer noe i din lokalforening skriver vi gjerne om det her. Send noen ord, og gjerne 

bilder, til lars.skorpen@redcross.no) 

 

BERGEN RØDE KORS 

Bergen Røde Kors har hatt to store bøsse  innsamlingsaksjonar dei siste vekene. 

 

HumAk 2010: 

I slutten av august hadde Juss- og HF studentane 2 bøsseaksjon i sentrum og samla inn til 

sammen kr 64.000,- til aksjonen ”Rett hjelp til rett tid”.  

Kjempeflott innsats av entusiastiske studentar! 

 

Innsamling til Pakistan: 

Bøsseaksjonen lørdag 4.septeber i Bergen Røde Kors saman med president Sven Mollekleiv. 

23 personer samla inn totalt kr 32.430,- på tre timar + at Bergen Røde Kors løyvde kr 30.000,- 

frå katastrofefondet sitt.  

Totalt blir det overført til Norges Røde Kors kr 64.430,- til flomofrene i Pakistan frå 

Bergen Røde Kors! 

Tekst og bilder frå aksjonen  ligg ute på heimesiden til Bergen Røde Kors 

www.rodekors.no/bergen  

 

Mvh 

Gunhild Anna Kjøsnes 
Daglig leder Bergen Røde Kors 
 

 
Fra hjemmesiden til Bergen Røde Kors: 

Mollekleiv i hasteaksjon for Pakistan 
Presidenten i Røde Kors, Sven Mollekleiv, var med som bøssebærer under innsamlingsaksjonen for 
Pakistan i Bergen lørdag. - Behovet for hjelp er akutt, sier han.  

Skrevet av: Mari-Louise Uldbæk Stephan 

Flommen i Pakistan er kanskje den verste flomkatastrofen i moderne tid. Et område like stort som Storbritannia er 
berørt. Anslagsvis 17, 2 millioner mennesker har blir rammet, nesten av 10 prosent av Pakistans 
befolkning. Helseutviklingen er bekymringsfull i de rammede områdene, men Røde Kors gjør alt de kan for å hindre 

spredningen av akutt diaré, andre vannbårne sykdommer og malaria.  

- Vi har fått rapporter fra sykehusene og helseteamene at behovet for hjelp er akutt og økende. Derfor ønsket jeg også 
å bidra som bøssebærer her i Bergen, sier Sven Mollekleiv.   

Røde Kors-presidenten var i Bergen i forbindelse med Verdighetskonferansen på Os.   

http://www.rodekors.no/bergen


- Det er veldig hyggelig å gå ute sammen med de andre frivillige, sier Mollekleiv som også fikk snakket mye med folk 
som ga penger på bøssen. 

- Flere stoppet opp før å spørre om hvordan situasjonen er i flomområdene, og mange takket også for muligheten til å 

være med og gi, sier han. 

 

Foto: Mari-Louise Uldbæk Stephan 

  

Hurtig mobilisering  

Innsamlingsaksjonen i Bergen ble stablet på beina på få dager.  

- Dette er et godt bevis på den beredskapsorganisasjonen vi er, sier Gunhild Kjøsnes, daglig leder i Bergen Røde Kors.  

 

Joakim Sæle Inderøy (6 år) ville gjerne gi penger til barna som lider i Pakistan (foto: Mari-Louise Uldbæk Stephan).  

I tillegg til pengene som ble samlet inn av de 23 bøssebærerne, bevilget Bergen Røde Kors 30 000 kroner til 
operasjonen i Pakistan som nå trappes betraktelig opp. 

De norske helsearbeiderne har til nå behandlet flere hundre pasienter i den hardt rammede Sindh-provinsen. Innsatsen 

inngår i hjelpeoperasjonen til Det internasjonale Røde Kors, der blant annet rundt 100.000 pakistanske frivillige jobber 
på spreng.  



 

Mange gav penger til innsamlingsaksjonen for Pakistan da president i Røde Kors, Sven Mollekleiv, var på innsamling. 
Han slo av en prat med folk på veien (foto: Mari-Louise Uldbæk Stephan).  

  

Pakistansk engasjement  

Også medlemmer fra Pakistans Forening i Bergen var med på hasteaksjonen lørdag.   

- Vi har selv hatt egne innsamlingsaksjoner, men ønsket i tillegg å bidra i denne aksjonen som Røde Kors står bak, sier 
Sajjad Younas.  

Han etterlyser litt større giverglede blant bergensere, men understreker at de jobber for alle måter for at hjelpen skal 

nå frem til de flomherjede områdene.   

- Vi kjenner området godt og gjør så godt vi kan for å hjelpe, sier han.  

 

Leder for Pakistansk Forening i Bergen, Rana Mohammed Akram og de andre fra foreningen er sterkt preget av 
flomkatastrofen. (f.v:) Sajjad Younas, Rana Mohammed Akram, Azam Farooqi og Abdel Mughis gjør alt de kan for å 

samle inn penger til de trengde i Pakistan (foto: Mari-Louise Uldbæk Stephan).  

Røde Kors og Røde Halvmåne har til nå delt ut rent drikkevann til mer enn 79 000 mennesker. Mer enn 75 000 
personer har fått helsehjelp gjennom Pakistan Røde Halvmånes mange medisinske klinikker siden 31. juli. For det store 
flertallet av mennesker som er rammet, er det de neste dagene, ukene og månedene som er avgjørende for liv, helse 

og fremtid.  

Lørdagens aksjon fikk inn hele 32 430 kroner.  



SISTE NYTT FRA LOKALE LEDD 
 

 

ODDA 
 
Etter en lang sommerferie, starta vi opp igjen Barnas Røde Kors i Odda med et oppmøte på 31 barn i 
fra 1. klasse til 8. klasse.  
Vi har ei variert terminliste fram til jul, med mange førstehjelpskvelder, bondegårdsbesøk, og vi 
besøker ambulansestasjonen, har noen hobbkvelder, bingo og bakekvelder til jul.... 

Samtidig driver hele Odda Røde Kors, og planlegger Røde Kors dagen som er lørdag 18. september 
2010. 
 
Hilsen fra Marianne Hansen 

 
 
 
 
 
Fra Hardanger Folkeblad: 

Kampanjer og informasjon på 
Røde Kors-dag i ODDA 
Lørdag inviterer Odda 
Røde Kors til førstehjelpskurs, 
aktiviteter for barn, 

rekruttering av blodgivere    
og lotterier i Odda sentrum 
i forbindelse med 

den nasjonale Røde Korsdagen.   
– Vi skal stå i gå-gata 

og være i Almerkeparken, 
forteller Tordis Reisæter i 
Odda Røde Kors. 

I parken blir det ulike 
aktiviteter for barn og 
servering av kaffe og 

vafler. Barna vil også 
kunne støtte kampanjen 
«Stopp Volden» ved lage 

et farget håndavtrykk på 
et hvitt lerret. 
 

 
 

 
 

 
 
En annen viktig sak for 

Røde Kors er å lære opp 
unge og gamle i hjertelunge- 
redning. På lørdag 

kan folk derfor få prøve 
seg på en opplæringsdukke. 
– Og så skal vi prøve å 

få tak i blodgivere, det er 
jo altfor få av dem. Det 

gjør vi i samarbeid med 
sjukehuset, forklarer Reisæter. 
Det blir også kakelotteri 

og trekning av et større 
lotteri som Røde Kors har 
hatt gående en stund. 

– Halvparten av inntektene 
fra dagen går til 
flomrammede i Pakistan, 

og resten til Odda Røde 
Kors, forteller Reisæter. 
 

  
 
 
 

BESØKSVENNKURS I KVINNHERAD,  
LEDIGE PLASSER FOR ANDE LOKALE LEDD – ta kontakt ved behov. 
 
Kurs for nye besøksvener i Kvinnherad Røde Kors Omsorg Besøkseneste 
  
Kvinnherad Røde Kors Omsorg Besøksteneste arrangerer kurs for nye besøksvener 25. og 26. 
september i kantina på Husnestunet.  Start kl. 10:00 laurdag 25.09.  Kurset er gratis for medlemer av 
Røde Kors.  Det er høve til å melda seg som medlem ved kursstart. 
Påmeldingsfrist 22. sept. til tel 90151446 (Gunn Nanny), eller 95246170 (Margunn). 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 

Prosjekt Flyktningguide er et samarbeid mellom Hordaland Røde Kors, Sveio 
Kommune og Sveio Røde Kors. 

Formålet er å fremme integrering av flyktninger i lokalmiljøet. 

 

Hordaland Røde Kors søker etter 
Flyktningguidekoordinator i Sveio kommune. 

20 % stilling. 

 

Engasjementet er for 3 år med mulighet for forlengelse.  

Arbeidsoppgaver  
Stillingens viktigste arbeidsoppgaver: Intervjue, koble og følge opp frivillige og 
flyktninger. Koordinere humanitære aktiviteter innen flyktningguiden. Initiere og følge 

opp nye tiltak. Kontakt med Røde Kors ledd, kommune, andre frivillige organisasjoner 
og øvrige samarbeidspartnere. Informasjon og markedsføring.  
 

Ønskede kvalifikasjoner 
Vi ønsker oss en medarbeider som: Har høyere utdannelse, gjerne innenfor 
organisasjons- og sosialfag eller tilsvarende erfaring, samt relevant arbeidserfaring. 

Har gode kommunikasjons- og samarbeidsevner. Kan jobbe selvstendig i nær 
kontakt med ulike miljøer. Har handlekraft og evne til å inspirere og motivere andre. 
Har interesse for og innsikt i frivillig arbeid.  

 
Vi kan tilby 
En artig og utfordrende jobbhverdag med mange ulike samarbeidspartnere. Stor 

frihet og selvstendig arbeid. Lønn og reisegodtgjørelse iht. tariff.  
 
Stillingen vil medføre noe forskjøvet arbeidstid og kvelds/helgearbeid.   

Spørsmål vedrørende stillingen kan rettes til Thorbjørn Fosse, aktivitetskoordinator i 

Hordaland Røde Kors, på 55 38 33 15 / 924 10 624. 

Søknadsfrist 1. oktober. 

 

 
 
 
 
 
 
 



Panto 
 
Utbetaling til lokalforeningene 
Nå beregnes lokalforeningenes andel av Panto-inntektene. Pengene overføres når Røde 
Kors får overføring fra lotterioperatøren. Det er forventet at Røde Kors får overføring i 

løpet av september.  
 
 
 

 

Dignity day – bli frivillig 
 

Røde Kors har sammen med MOT og Frivillighet Norge inngått et samarbeid om å 

gjennomføre Dignity Day i 1. klasse ved alle landets videregående skoler 20/10-10. 

Vedlagt finner dere skriv fra presidenten som sendes til alle distriktsledere med oppfordring 

om å stille som frivillige veileder under Dignity Day 20/10-10,. For å lære mer om Global 

Dignity, Dignity Day eller melde deg som frivillig se  http://www.globaldignity.no/ 

 

 

Appell fra president Sven Mollekleiv 

Dignity day  20.oktober 2010– bli frivillig veileder! 

Kjære alle Røde Kors venner.  
Røde Kors har sammen med MOT og Frivillighet Norge inngått et samarbeid om å gjennomføre Dignity Day i 1. 

klasse ved alle landets videregående skoler 20/10-10. 

Trygge og gode oppvekst- og levekår for barn og ungdom er blant de viktigste oppgavene i vårt samfunn. På 

tross av en positiv utvikling på mange områder, står vi fortsatt overfor store utfordringer. Verdighet i praksis 

betyr å se og respektere det enkelte barn og hver enkelt ungdom, sikre at alle kan delta på trygge arena utfra sine 

forutsetninger, og bidra til å legge grunnlag for trygge og stabile voksenliv. Røde Kors ønsker å synliggjøre at 

verdighet er viktig for å skape trygge oppvekstvilkår for barn og unge. 

Global Dignity arbeider for anerkjennelsen av at det enkelte menneskes verdighet styrkes når respekt for 
rettigheter, frihet og nestekjærlighet styrer våre valg og handlinger. Global Dignitys fokus på verdighet og 

betydningen av å se det enkelte menneske som det er, med sitt iboende, medfødte menneskeverd, faller tett inntil 

Røde Kors verdigrunnlag. Røde Kors er opptatt av respekt og anerkjennelse av hvert enkelt individ uten å ta 

parti. 

Vi trenger frivillige til å gjennomføre dagen 20.oktober.  Ved å stille som frivillig veileder  på Dignity Day i en 

klasse, med ansvar for å gjennomføre et forhåndsdefinert undervisningsopplegg, får du en unik mulighet til å 

delta i en samtale med ungdom om verdighet, begrepet og hvordan verdighet i praksis er med på å forme unge 

menneskers liv. Gjennom bruk av frivillige veiledere under undervisningsopplegget Dignity Day får elevene 

oppleve den tilleggsverdi det er at engasjerte frivillige Røde Korsere kommer og snakker om verdighet av fri 

vilje. Fordi verdighet skaper humanitet og dermed er et bidrag til en mer human verden. 

For oss i Røde Kors er dette en flott mulighet for å formidle våre grunnverdier til en målgruppe som er 

samfunnet og organisasjonenes fremtid, nemlig ungdommen. Å snakke om verdighet er en av de mest 

grunnleggende samtaler vi kan ha når det gjelder vårt arbeid. Det er kjernen i arbeidet vi gjør og det er et av de 

beste utgangspunktene for å skape forståelse for hva vi jobber for og med i Røde Kors i Norge og verden over, 

og hva vi i det store landskapet av frivillige organisasjoner brenner for.  

Røde Kors er medlem av styringsgruppen for Dignity Day ledet av Kronprins Haakon. I tillegg har Røde Kors 

fylkeslederansvar for å sikre tilgang av frivillige veiledere i Aust- og Vest-Agder, Nordland, Troms og 
Finnmark. I resten av Norge deltar Røde Kors med representanter i fylkesgruppene.  

For å lære mer om Global Dignity, Dignity Day eller melde deg som frivillig se  http://www.globaldignity.no/ 

20/10-10 er jeg selv frivillig veileder ved en videregående skole i Telemark og gleder meg til en inspirerende 

dag! 

Med vennlig hilsen  

 

Sven Mollekleiv 

President 

http://www.globaldignity.no/
http://www.globaldignity.no/


NYTT FRA NETTET 
(her kan du lese overskrifter fra nytt om Røde Kors fra nettaviser eller papiraviser. Vil du vite 

mer, må du gå på nettet selv, kontakte avisen, eller vente til det lokale ledd deg gjelder sender 

oss noen ord og bilder ) 

 

Hardanger Folkeblad 15 september Røde Kors dag i Odda 

Sunnhordland  15 september Stord Røde Kors Barnehjelp minner om møte 

Hardanger Folkeblad 14 september Ålvik Røde Kors Hjelpekorps gjorde mye av seg 

Bergensavisen  11 september Bergen Røde Kors Sykehjem – privat sykehjem 

VestNytt  09 september Fjell Røde Kors - medlemsmøte 

Askøyværingen 07 september Askøy Røde Kors, flyktninger en berikelse lokalt 

Hardanger Folkeblad 07 september Ålvik Røde Kors 

VestNytt  04 september Fjell Røde Kors innber til kaffikos 

Hardanger Folkeblad 03 september Eidfjord Røde Kors - klatreeldorado 

 

 

 

 

MEDLEMSTALL I RØDE KORS I HORDALAND 
Under finner du oppdatert oversikt over medlemstall i alle lokale ledd i Hordaland. 

Oversikten viser i kolonnene fra venstre: totalt antall medlemmer registrert i foreningene, 

hvor mange som er registrert tilknyttet hhv lokalforeningen, omsorg, hjelpekorps, hvor mange 

nye medlemmer til nå i år, hvor mange utmeldte til nå i år, antall medlemmer av totalen som 

faktisk har betalt kontingenten, hvor mye det er betalt samlet i kontingent til hver 

lokalforening og til slutt hvor mye som i tillegg er gitt i gave ved kontingentinnbetalingen. 

 

Til sammen er vi per 310810 21917 registrerte medlemmer i Røde Kors i Hordaland. Av disse 

har 16730 betalt sin kontingent. Hordaland Røde Kors er det største distriktet i Røde Kors i 

Norge når det gjelder medlemstall.  

Tallene viser oss minst to utfordringer. Vi har til sammen 5187 medlemmer som er registrert 

hos oss, men som ikke har betalt kontingent. Dette er en stor utfordring, og den må vi løse 

sammen. Hordaland Røde Kors oppfordrer alle lokalstyrer til å sette dette på agendaen lokalt 

og iverksette tiltak for å beholde så mange som mulig av disse medlemmene. Denne 

utfordringen understrekes enda sterkere av tallene som viser at vi til nå i 2010 har fått ca 1900 

nye medlemmer samtidig som vi har mistet nær 2100. Setter vi felles fokus på dette skal vi 

sammen klare å få flere nye, få flere av eksisterende medlemmer til å betale kontingent og å få 

færre til å avslutte sitt medlemskap i Røde Kors.  

 

Det er viktig for Røde Kors, på alle nivå, å ha størst mulig oppslutning blant befolkningen. 

Det vi står for gjør at vi burde vært en ”folkebevegelse” som alle følte de kunne slutte seg til. 

Nesten alle som blir spurt om å støtte Røde Kors svarer ja. Det er et utrolig godt utgangspunkt 

for å gjøre en felles innsats på dette område. Når DU leser dette, ta eget initiativ i egen 

lokalforening til å få satt dette på dagsorden i styret. Tenker dere kloke tanker om dette, klarer 

vi sammen å gjøre noe med det. Lykke til  og la oss samtidig glede oss over alle de 

fantastiske medlemmene vi faktisk har. 

 

 

 

 



Lokalforening Totalt LOK Omsorg RKH Nye Utm. Ant. 
Bet 

Kontigent Gave 

Etne Røde Kors 470 372 6 54 88 33 394 83575 4725 

Bømlo Røde Kors 657 646 16 45 40 55 551 128050 5400 

Fjell Røde Kors 855 822 31 36 52 76 680 151075 7175 

Alvøen og Laksevåg Røde 
Kors 

1185 1036 58 95 121 144 795 168150 11675 

Norheimsund Røde Kors 382 269 14 51 68 11 334 76775 5200 

Odda Røde Kors 595 436 29 48 10 48 514 96175 5255 

Stord Røde Kors 859 731 71 48 40 70 719 169000 12700 

Austevoll Røde Kors 160 119 10 1 12 25 115 23375 1250 

Storekalsøy Røde Kors 17 21 0 0 1 1 14 3750 350 

Fana Røde Kors 1858 1624 137 89 161 177 1378 290825 17325 

Sund Røde Kors 327 339 13 0 15 24 263 55125 2950 

Tyssedal Røde Kors 129 96 0 21 14 6 98 19775 475 

Voss Røde Kors 1176 967 58 113 41 72 1023 204500 13675 

Øystese Røde Kors 288 185 22 58 31 17 250 55375 3625 

Arna og Åsane Røde Kors 1536 1321 85 81 111 127 1160 244300 14650 

Dale Røde Kors 320 286 21 24 28 30 292 67075 5126 

Finse Røde Kors 155 98 0 51 5 13 133 30625 550 

Os Røde Kors 1170 821 54 72 310 88 983 228550 17950 

Samnanger Røde Kors 241 166 11 81 3 13 208 46425 1675 

Vaksdal Røde Kors 188 106 14 58 1 11 173 37000 825 

Vossestrand Røde Kors 210 165 0 37 11 12 191 35875 1381 

Vossestrand Røde Kors 19 0 19 0 0 0 17 4250 0 

Askøy Røde Kors 630 561 21 6 57 76 440 86515 4100 

Ålvik Røde Kors 66 43 0 27 1 1 53 12125 600 

Tysnes Røde Kors 215 178 0 43 9 20 187 42625 1950 

Halsnøy Røde Kors 53 57 7 0 3 11 41 10250 450 

Nordhordland Røde Kors 1086 1030 31 49 53 76 874 200400 11051 

Kinsarvik Røde Kors 99 59 0 40 6 2 81 19375 650 

Kvinnherad Røde Kors 651 479 123 47 36 41 538 105350 8051 

Ulvik Røde Kors 92 47 0 48 4 5 86 19375 1050 

Røldal Røde Kors 110 27 0 31 0 5 107 15250 1300 

Folgefonn Røde Kors 36 43 0 2 1 7 29 7250 0 

Osterøy Røde Kors 368 360 0 35 15 42 316 71250 5475 

Eidfjord Røde Kors 124 77 0 45 9 12 93 17250 1800 

Unneland Røde Kors 10 5 0 0 0 0 9 1750 0 

Kinsarvik Røde Kors 12 0 8 0 3 2 12 750 0 

Øygarden Røde Kors 164 146 0 28 9 12 119 25125 650 

Fusa Røde Kors 155 154 5 9 7 16 135 30575 2600 

Ålvik Røde Kors 27 10 20 0 0 4 25 6250 250 

Jondal Røde Kors 107 106 0 16 1 10 89 19500 1000 

Sveio Røde Kors 103 0 0 0 38 2 87 6125 500 

Granvin Røde Kors 35 0 0 0 15 0 29 3125 125 

Bergen Røde Kors 4848 4399 299 151 536 612 3027 635340 54344 

Hordaland Røde Kors 129 240 0 0 16 28 68 36150 3400 

 21917      16730   

 

 

 

 

 

 



AKTIVTETSKALENDER 
Alle som skal ha et arrangement som det kan være nyttig at andre i Røde Kors vet om 

oppfordres til å sende dette til Ukeposten på  ( så snart som mulig etter at arrangementet er 

bestemt gjennomført. På denne måten kan du få flere deltagere og/eller noen andre kan la seg 

inspirere av deres planer og sette i gang noe tilsvarende selv. 

SEND INN. Arrangementet blir stående på listen til etter dato for gjennomføring. 

 

16 sept. Sonesamling, sone 5, på Røde Kors Huset på Husnes, kl 18-20 

16-18 sept  Røde Kors Beredskapsvakt – lansering Fitjar 

18 sept. Omsorgsamling Voss, sjekk egen innbydelse 

19 sept.  Omsorgsamling Stord, sjekk egen innbydelse 

18-19 sept. LOUP kurs, samling 1 

30. sept. Distriktsstyremøte 

7-10 okt. Kurs i videregående førstehjelp 

15-17 okt. TRØKK, en rekke samtidige kurs innen Røde Kors disipliner 

22-23 okt. Samnanger Røde Kors – lansering av Røde Kors Beredskapsvakt 

12-14 nov. Korpsledersamling HRKH, med flere fagsamlinger 

17 nov  Distriktsstyremøte 

19-20 nov. Vaksdal Røde Kors – lansering av Røde Kors Beredskapsvakt 

20-21 nov. LOUP kurs, samling 2 

26-28 nov. Kurs i Krise- og Beredskapsledelse 

14 des  Distriktsstyremøte 

 

2011 

23-24 jan. LOUP kurs, samling 3 

14 feb  Distriktsstyremøte 

26 feb-6 mars Finsekurset  

11 mars Distriktsstyremøte 

11-13 mars Distriktsårsmøte 

15 mars START-samling på Stord 

16 mars START-samling på Voss 

17 mars START-samling på Distriktskontoret 

6-10 okt. LANDSMØTE på Gardermoen 
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GRASROTANDELEN 

 

Frå www.midtsiden.no, på bildet ser du leder i Os Røde Kors, Nina Solvår Sælen, sammen 

med en av deltagerne i Os Røde Kors Åpne Grenser. 

  

Norsk tipping delte 1. september ut 19,1 mill til lag og organisasjonar i Hordaland.  

Os Røde Kors fekk vel 61 000. 

Norsk Tipping sin grasrotandel kor tipparane kan velja eit lag eller forening som skal motta 

5% av tippemidlane bidrog 1. september med 19, 1 million til det friviljuge arbeidet i 

Hordaland. På landsbasis blei det utbetalt 83 millionar. Hordaland er det fylket som mottek 

mest. 

- Ein av tre spelarar (628.000) hos Norsk Tipping er grasrotgjevarar og til no i år har dei 

bidrege med over 170 millioner til lag og foreninger landet over, fortel konstituert 

kommunikasjonssjef Magne Vikøren i Norsk Tipping. 

Os Røde Kors på 69. plass 
Når vi går gjennom lista for Hordaland finn vi fleire av organisasjonane i Os på "topp 100-

lista". Ein av desse er Os Røde Kors. 

- Grasrotmidlane betyr veldig mykje for oss, seier leiar Nina Sælen. 

- Vi driv alt på frivillig basis og må finne midler til alt vi gjer sjølv. Då er grasrotandelen eit 

kjærkomment tilskot, seier Sælen. 

Røde Kors hadde tidlegare spilleautomatar. 

- Vi fekk nok meir penger frå spilleautomatane enn vi får frå grasrotandelen, men no kjem 

pengane direkte til oss og ikkje via sentralt hold, fortel ho. 

- Ei anna inntektskjelde som Røde Kors har, som òg er lokal, er panteautomatane på Rimi og 

Rema. Trykker du på Røde Kors-knappen støttar du Os Røde Kors, sier Sælen. 

10 år med åpne grenser 
Då midtsiden.no møter Nina Sælen er ho på veg ut i kano med 5 flyktninge-

/innvandrerkvinner. 

http://www.midtsiden.no/


- Dette er eit av dei mange prosjekta vi driv. Åpne grenser er eit tilbod eg starta opp for 10 år 

sida kor ideen var å gje kvinnene eit tilbod om å bli kjent med bygda, kvarandre og det norske 

samfunnet, fortel ei engasjert Nina Sælen. 

- Vi har kvinner frå 24 land som er med i gruppa. Vi møtast stort sett ein gong i månaden til 

turar, samlings- eller bowlingkveldar, seier Sælen. 

Andre aktivitetar Os Røde Kors har er Besøkstjenesta som driv bingo på sjukeheimen og ein 

til ein besøk heime hos folk. Hjelpekorpset trår til når det trengs. 

- Hjelpekorpset tilbyr òg gratis førstehjelpskurs til alle medlemmane, avsluttar Nina Sælen. 

 

 

 

NYE FJES PÅ DISTRIKTSKONTORET 

 

Er du innom distriktskontoret på Midtun i tiden som kommer kan du møte på to nye fjes. 

 

 

 

Eirik Lossius Iversen (24) er her i praksisplass. Han er 

aktivt medlem i Arna og Åsane Røde Kors gjennom flere 

år, og er mest aktiv i hjelpekorpset og Røde Kors 

Ungdom. Eirik skal her på kontoret jobbe mest med saker 

fro Røde Kors Ungdom, herunder støtte til distriktsrådet. 

Han skal også delta i beredskapsvaktprosjektet og en 

rekke andre aktiviteter. Du treffer Eirik på epost 

eirik.iversen@redcross.no eller på tlf 05003, alternativt 

mobil 41285255. 

 

 

 

 

Kristin Natvig er også her i praksisplass, i første omgang 

3 dager i uken. De andre dagene i uken jobber hun som 

frivillig for Røde Kors, bl a som flyktningguide og leksehjelp. 

Kristin har omfattende erfaring og 

kompetanse innen informasjonsarbeid og 

kommer til å ha dette feltet som sin 

hovedprioritet også her hos oss. I denne 

sammenhengen blir hun med på en rekke 

aktiviteter i regi av distriktet for å lage innslag 

og reportasjer til ukeposten og våre nettsider. 

Hun vil også jobbe med å få Røde Kors info ut 

i lokale og regionale medier. Om du vil ha 

hjelp eller innspill til dette, eller om du har 

noe du mener fortjener oppmerksomhet, er det 

bare å ta kontakt. 

Du treffer Kristin på epost 

kristin.natvig@redcross.no eller på tlf 05003, 

alternativt mobil på 99491893 

 

mailto:eirik.iversen@redcross.no
mailto:kristin.natvig@redcross.no


KONTAKTINFORMASJON TIL TILLITSVALGTE I HORDALAND RØDE KORS 

 

Distriktsstyret 

Distriktsleder Audun A Ingvartsen  93033007 audun.ingvartsen@redcross.no   

1 nestleder Kristian Strønen  92459949 kristian@stronen.com 

2 nestleder Ann-Kristin Stensen  47833252 akstense@haugnett.no 

Styremedlem Jens Petter Gravning  97093701 jp.gravning@ulvik.org 

Styremedlem Mona Flekke   92038722 bja-joer@online.no 

Styremedlem  Bjørn Olsen   97521664 bjorn.olsen@redcross.no 

1 varamedlem Regy Drange   95174260 regydrange@hotmail.com 

2 varamedlem Øyvind Stang   47462168 stoy@lindas.kommune.no 

Leder HRKH Geir Helleve   99228855 leder@hrkh.no / geir@helleve.no 

Leder HRKO Elin Bratthole   97762099 elinbratthole@online.no 

Leder HRKU Thomas Moe Johansen 45676895 johmoetho@gmail.com 

 

Kontrollkomiteen 

Leder  Tor Stokke   93480315 tor.stokke@hjemme.no 

 

Valgkomiteen 

Leder  Arild Himle   41458490 ari-him@online.no 

 

 

 

 

KONTAKTINFORMASJON TIL LOKALFORENINGER I  

HORDALAND RØDE KORS 

 

Lokalforening Leder   Mobil  E-post 

Alvøen og Laksevåg Ottar Leirgul  93428989 ottar.leirgul@ess-norway.com 

Arna og Åsane Sven Erik Mjelde 93229356 styreleder@arna-rk.no 

Askøy   Adrian Moylan 97408001 adrian.moylan@vogtwiig.no 

Austevoll  Janette Kjellevold 95723205 janette.k@lysglimt.net 

Bergen   Trond Drager  95119189 trond@regard.no 

Bømlo   Dag Arne Eitrheim 90503036 dag.eitrheim@online.no 

Dale   Frode Hesjedal 92881254 frode.hesjedal@gmail.com 

Eidfjord  Isabell Gazowski 97515398 izabell_82@hotmail.com 

Etne   Wenche I S Drange 91565711 wenche-irene@tveit.no 

Fana   Fredrik A Aasebø 90266142 fredrik@rodekorsforstehjelp.no 

Finse   Asbjørn Skjøthaug 91103768 ask@bbnett.no 

Fjell   Anne-Gunn G Lie 92298240 miss.whiskey@live.no 

Folgefonn 

Fusa   Stig Berge  97652607 stig-be@online.no 

Granvin  Hilde A Fjellsende 95149327 hilde_89_7@hotmail.com 

Halsnøy  Ada I Normann 53476132     

       ada.normann@kvinnherad.kommune.no 

Jondal   Jan Ove S Johansen 93454014     

       jan.ove.svaasand.johansen@kvamnet.no 

Kinsarvik RKB Turid Sandstå  97156621 

Kinsarvik RKH Stig Hope  95707407 stig.hope@ullensvang.herad.no 

Kvinnherad   Sturla Rydningen 41205236 stur-ryd@online.no 
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Nordhordland  Sverre Leon Hopland 93443370 operativleder@hrkh.no 

Nordheimsund Arne Jostein Jensen 90554600 ajj@kvamnet.no 

Odda   Morten Miljeteig 41448397 oddarodekors@gmail.com 

Os    Nina Solvår Sælen 92820798 nina_saelen@hotmail.com 

Osterøy  Håvard Helle    hhhelle@online.no 

Røldal   Aud N Lynghamar 99768252 audlyng@c2h.no 

Samnanger RKB Solveig K Vassenden 48124648 sol.vassenden@kvamnet.no 

Samnanger RKH Finn Nilsen  91617220 finnni@online.no 

Stord   Jan Dagfinn Vik 95268234 jandv@broadpark.no 

Storekalsøy  Merethe Kleppe  

Sund   Inge Olai Sangolt 45510508 inge.olai.sangolt@bkkfiber.no 

Sveio   John Anders Semb 47653189 jasemb@online.no  

Tysnes   Halvor Jensen  92441411 korpsleder@tysnesrkh.no 

Tyssedal  Geir Guttormsen 41220978     

       geir.guttormsen@erametgroup.com 

Ulvik   Vigleik Tjoflot 91595213 vigleikt@online.no 

Vaksdal  Roy Steinsland 47415293 roy.steinsland@epost.no 

Voss   Marit Nedkvitne 90055083 marit.nedkvitne@bretve.com 

Vossestrand RKB Ingrid Vangsnes 56520164 

Vossestrand RKH Sigurd Sundsvoll 93443397 sigsu@online.no 

Øygarden  Rune J Rong  90191014 runerong@broadpark.no 

Øystese  Eilen Rykkje  99597831 reilen85@hotmail.com 

Ålvik RKB  Venche Jensen   vliijense@online.no 

Ålvik RKH  Per Chr Kjepso 93432188 pckjepso@hotmail.com 

 

 

 

KONTAKTINFO RØDE KORS HJELPEKORPS I HORDALAND 

 

Distriktsråd 

Distriktsrådsleder Geir Helleve  93443350 leder@hrkh.no 

Nestleder/adm  Alf Magne Tveit 93443360 adm@hrkh.no 

Operativ leder  Sverre Leon Hopland 93443370 operativleder@hrkh.no 

Medlem  Oddbjørn Bratthole 93443376 odbr1@online.no 

Medlem  Agnete Gilbakken 93443351 gilbakken@gmail.com 

Vara   Per Magne Eikeland 95988601 pme@haugnett.no 

 

Korpsledere 

Arna og Åsane Geir Langeland 98235710 hjelpekorps@arna-rk.no 

Bergen   Monica Sæle  92094995 monicasele@gmail.com 

Bømlo   Pål Espen Haukedal 95165852 eppesen@haugnett.no  

Dale   Jonny Bergo  92260297 jonny.bergo@hotmail.com 

Eidfjord  Izabell R Gasowski 90562143 izabell.gasowski@kvamnet.no 

Etne   Roar Fredriksen 98645694 roarfred@gmail.com 

Fana   Frode Eithun  93436881 korpsleder@fana.rkh.org 

Finse   Asbjørn Skjøthaug 91103768 ask@bbnett.no 

Fusa (operativ leder) Stig Berge  97652607 stig-be@online.no 

Jondal(operativ leder) Jan Ove S Johansen 93454014     

                                                                           jan.ove.svaasand.johansen@kvamnet.no 

Kvinnherad  Sturla Rydningen 41205236 stur-ryd@online.no 
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Laksevåg  Julie Henriksen 97078759 hennejul@live.no 

Nordhordland  Inge Olav Skåden 41515430 korpsleder@nhrk.no 

Nordheimsund Kjersti Neteland 95140588 kneteland@hotmail.com 

Odda   John Olav Digranes 99288063 oddarkh@gmail.com 

Os   Kjetil Riseth Hegglid 97676780 heggglid@hotmail.com 

Osterøy  Håvard Hongve Helle 91124881 hhhelle@online.no 

Røldal   Aud N Lynghamar 99768252 audlyng@c2h.no 

Samnanger  Finn Nilsen  91617220 finnni@online.no 

Sotra   Raymond Marcussen 40045299 korpsleder.sotra@gmail.com 

Stord/Fitjar (OL) Anita Halstensen 93046739 anitahalstensen@yahoo.no 

Tysnes   Halvor Jensen  92441411 korpsleder@tysnesrkh.no 

Tyssedal  Geir Guttormsen 41220978 geir.guttormsen@erametgroup.com 

Ulvik   Vigleik Tjoflot 91595213 vigleikt@online.no 

Vaksdal  Kjell Erstad  99538474 kjell.erstad@vaksdalnet.no 

Voss   Jan Erik Grande 90649374 korpsleder@vossrkh.no 

Vossestrand  Sigurd Sundsvoll 93443397 sigsu@online.no 

Øygarden  Rune J Rong  90191014 runerong@broadpark.no 

Øystese  Odd Arne Botnen 41104656 oddab1@hotmail.com 

Ålvik (adm leder) Steinar Bøe  93462040 steinar.boe@kvamnet.no 

 

 

 

KONTAKTINFO TIL TILLITSVALGTE I HORDALAND RØDE KORS OMSORG 

 

Distriktsråd 

Distriktsrådsleder Elin Bratthole  97762099 elinbratthole@online.no 

Nestleder  Neshe Lie  46966296 brulara60@yahoo.com 

Medlem  Odd H Dommersnes 92261275 ohdommer@online.no 

Medlem  Veronica Olsen 45602493 veronica.olsen@gmail.com 

Medlem  Anne Kvalheim 95108884 annekva@gmail.com 

Vara   Torunn Samuelsen 92410624 torubra@online.no 

 

Lokalrådsledere 

Alv./ Laksevåg btj Ole Tollefsen  99385559 oletol@online.no 

Alv./ Laksevåg bark   Maria Nyland  45670797 sofakrok@hotmail.com 

Arna/Åsane  Vigdis S Torvanger    47418365 vto@broadpark.no 

Askøy   Anne Fuhr  40220396 annefuhr@yahoo.no 

Bergen   Zoita Jakobsen 93626960 jeany@broadpark.no 

Bømlo   Grete Jorun Torkelsen90737439 grete.jorun.torkelsen@haugnett.no 

Dale   Anne Marit Dalseide 99745595 dadida@tele2.no 

Etne   Solveig Stølås  53756281 solv66@tele2.no 

Fana – besøkstj Sølvi Eltvik  91132196 soe-e@online.no 

Fana - bark  Else Marie Jansen 91849623 elmarijan@yahoo.no 

Fjell   Gerd Jorunn Vik 95997304 gerd.jorunn.vik@nav.no 

Halsnøy Ada I Normann 53476132      

                                                                                      ada.nromann@kvinnherad.kommune.no 

Kvinnherad Ola Lillesand  97122308 bryn-vi@online.no 

Odda – besøkstj. Torhild Haugland  

Odda – bark Marianne Hansen 95967447 m.hansens@hotmail.com 

Os – besøkstj Ole Høgsve  41331988 olhoegsve@c2i.net 
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Os – åpne grenser Nina Solvår Sælen 92820798 nina_saelen@hotmail.com 

Stord – besøkstj Eldrid Tislevoll 90844217  

Stord – bark Anne Kvalheim 95108884 annekva@gmail.com 

Stord – barnehjelp Margit Mathisen 99167691 mar-hmat@online.no 

Sund Borgny Forland 95269196 borgny-forland@hotmail.com 

Tyssedal Birthe Måge  47397271 oedna@online.no 

Vaksdal Anna Bruvik  41323772 vaksdalrkhj@vaksdalnet.no 

Voss Gudveig Rekdal 99325848 gudveig.rekdal@gmail.com 

Vossestrand Ingrid Vangsnes 56520164 

Øystese Kirsten Flotve    kirsten.flotve@hotmail.com 

Ålvik Venche Jensen 47628486 vlijense@online.no 

 

 

 

KONTAKTINFO TIL TILLITSVALGTE I HORDALAND RØDE KORS UNGDOM 

 

Distriktsråd 

Distriktsrådsleder Thomas M Johansen 45676895 johmoetho@gmail.com 

Nestleder  Kathinka Aakenes 90791854 kathinka.aakenes@gmail.com 

Medlem  Kim Anh Le  99150360 kimanh86@hotmail.com 

Medlem  Ingvild Onstad Helle 94363033 ingvildonstad.helle@gmail.com 

Vara   Mir Karim  41442567 wild-amp@live.no 

 

Lokalrådsledere 

Arna og Åsane Karsten S Torvanger 98044395 kto_8@hotmail.com 

Bergen   Martha Skog Astrup 91105875    rodekorsungdombergen@gmail.com 

Bømlo   Malinn Hellen Seie 93049134 malinn92@hotmail.com 

Stord   Lill Haukanes  94038002 lh.rkung@gmail.com 

Nordhordland  Stig Krossøy Nordvik 99429179 kvittingen@hotmail.com 

 

 

 

 

KONTAKTINFO TIL ANSATTE I JOBB FOR HORDALAND RØDE KORS 

Lars Atle Skorpen    90553222 lars.skorpen@redcross.no 

Marian G Hansen    98853282 marian.hansen@redcross.no 

Peter Hagelsteen    97110027 peter.hagelsteen@redcross.no  

Håkon Larsson-Fedde   93404595 hakonlarsson.fedde@redcross.no 

Thorbjørn Fosse    92410624 thorbjorn.fosse@redcross.no 

Harald Granlund    91380721 

 

Linn Bratsberg (Voss)   48154669 linn.bratsberg@redcross.no 

Ole Jacob Eide (Stord og Bømlo)  92827366 ole.eide@redcross.no 

Ellen Raknes (Arna og Åsane)  95104796 ellen.raknes@redcross.no 

Eirik L Iversen    41285255 eirik.iversen@redcross.no 

Kristin Natvig     99491893 kristin.natvig@redcross.no 

Kristin Lygre     92497921 
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KONTAKTINFO TIL ANSATTE I JOBB FOR BERGEN RØDE KORS 

Gunhild A Kjøsnes    91327876 gunhild.kjosnes@redcross.no 

Karianne Frønsdal    41550422 karianne.fronsdal@redcross.no 

Elisabeth Mathiassen    92436633 elisabeth.mathiassen@redcross.no 

Una Aagesen     97511736 una.aagesen@redcross.no 

Melaku Dessalegn    97639938 melaku.dessalegn@redcross.no 

Lene Franco-Steimler    41179342 lene.franco-steimler@redcross.no 

Rita Hjellestad    97024448 rita.hjellestad@redcross.no  

Tone Mossefin    47813080 tone.mossefin@redcross.no 

Ole Jakob Handal    97737013 olehan@redcross.no 

Anne-Grethe Sørensen   55307968 anneso@redcross.no 

Nina Bergby     98439324 ninber@redcross.no 

Bjørn Olsen     97521664 bjorn.olsen@redcross.no 

Hans Haugen     90083434 hans.haugen@redcross.no  

 

 
(Ukeposten er et uformelt informasjonsskriv fra Hordaland Røde Kors til alle frivillige i Røde Kors, og andre, som ønsker å 

motta det. Ukeposten er satt sammen av daglig leder i Hordaland Røde Kors, Lars Atle Skorpen. Innholdet er delvis fremstilt 

av medarbeidere ved distriktskontoret, delvis fremsendt av frivillige og tillitsvalgte og delvis klippet i fra Røde Kors kilder 
og norske medier) 
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Nye fjes på kontoret 

 

 


